
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 4

.5
.2

0
2
2
 1

3
:0

9
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Tereza Dytrychová 

Číslo studenta:  E20776 

Název diplomové práce:  Motivace a stimulace zaměstnanců ve společnosti Nutricia a.s 

Cíl práce: Cílem práce byla analýza motivace a stimulace zaměstnanců ve společnosti Nutricia 

a.s a na jejím základě tvorba návrhu zlepšení současného stavu 

Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management podniku 

Akademický rok: 2021/22 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená diplomová práce naplnila deklarovaný cíl ze svého zadání. Autorka na začátku své práce vymezila 

základní pojmy problematiky managementu motivace a stimulace. V pomyslné druhé části diplomové práce 

představila společnost Nutricia a.s. respektive Danone a analyzovala problematiku motivace a stimulace dané 

společnosti. Na základě této analýzy zformulovala doporučení.  

V samotné práci se částečně negativně projevila fúze společnosti Nutricia do společnosti Danone. Je nutné však 

zdůraznit, že i tohoto problému se diplomantka byla schopna zhostit, jak již bylo předesláno, tento negativní jev 

ovlivnil samotnou hloubku provedené analýzy na základě řízených rozhovorů v Danone se zaměstnanci Medical 

divize. Na tomto základě byla však diplomantka schopna stanovit logické a promyšlené doporučení. Diplomantka 

také prokázala v prvních dvou kapitolách schopnost pracovat s odbornou literaturou. Z výše zmíněných důvodů 

nelze práci hodnotit lépe než velmi dobrou – C. 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Shody s ostatními pracemi jsou minimální. Práci nepovažuji za plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

V rámci rozpravy by se diplomatka mohla vyjádřit k proběhlému výzkumu diplomové práce? 

Jak přistoupilo Danone k závěrům diplomové práce a budou doporučení v Danone implementovány? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 3.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


